АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2018   № 2768-  па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от  26.02.2018  № 404-па  «Об  организации
работы  по  реализации  указов  Президента
Российской Федерации от 13.05.2008 № 775
«Об  учреждении  ордена  «Родительская
слава», от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по
совершенствованию  государственной
наградной системы Российской Федерации»
и  Законов  Сахалинской  области  от
13.07.2016  №  70-ЗО  «О  почетном  знаке
Сахалинской области «Родительская слава»,
от  27.09.2002  №  364  «О  медали
Сахалинской области «Материнская слава»

В соответствии со статьей  16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом Сахалинской области от 27.07.2018 № 57-ЗО «О внесении
изменения в статью 1 Закона Сахалинской области «О медали Сахалинской области
«Материнская  слава»,  статьей  37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  оформления  и  предоставления  документов  о
награждении родителей (усыновителей), представляемых к награждению орденом
«Родительская  слава»  либо  медалью  ордена  «Родительская  слава»,  Почетным
знаком  Сахалинской  области  «Родительская  слава»,  и  многодетных  матерей
медалью  Сахалинской  области  «Материнская  слава»,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 26.02.2018 № 404-па
следующее изменение:
          1.1. В абзаце 2 пункта 3.2 раздела 3 слова «последним ребенком» заменить
словами «пятым ребенком».

2. Внести в состав комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур,
представляемых  к  награждению  орденом  «Родительская  слава»  либо  медалью
ордена  «Родительская  слава»,  почетным  знаком  Сахалинской  области
«Родительская  слава»  и  многодетных  матерей  медалью  Сахалинской  области

2
«Материнская  слава»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 26.02.2018 № 404-па следующие изменения:
          2.1. Вывести из состава Дубенко Карину Павловну.
      2.2. Ввести в состав Дорошенко Елену Викторовну — ведущего советника
отдела муниципальной социальной политики Департамента социальной политики.

3. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента социальной политики аппарата администрации города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна